
LicTeoretic de Informatică ”G.Moisil”, Iasi

TABEL NOMINAL CU ELEVII PARTICIPANȚI LA TESTARE

CEX - ASTRONOMIE

03.octombrie.2023

Nr 

Crt
SALA Nume si prenumele Clasa Școala de proveniență

1 Amfiteatru ACASANDREI ERIC-ANDREI VII COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

2 Amfiteatru AGAPE MIRUNA-MARIA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

3 Amfiteatru ALEXANDROAE ȘTEFAN TUDOR VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

4 Amfiteatru ANDREICA AMALIA IOANA VII COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

5 Amfiteatru ANISTOROAEI LETITIA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

6 Amfiteatru ANISTOROAEI TRAIAN VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

7 Amfiteatru APOSTOLACHE MATİAS-ANDREİ VI LIC. TEO. „V. MITROPOLITUL”, IAȘI

8 Amfiteatru ASAVOAIE ECATERINA VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

9 Amfiteatru AVARVAREI SARA MARIA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

10 Amfiteatru BACIU  CODRIN GEORGE VII ȘC.GIM."A.VLAHUȚĂ", IAȘI

11 Amfiteatru BACIU ȘTEFAN ANDREI VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

12 Amfiteatru BAHNAREANU IANIS STEFAN VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

13 Amfiteatru BAHRIN MATEI EDUARD VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

14 Amfiteatru BĂEAN LORENA IOANA VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

15 Amfiteatru BĂLAN YANNIS THEODOR VII COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

16 Amfiteatru BELENCHE TEODORA VII ȘC. GIM. "ȘT.  BÂRSĂNESCU", IAŞI

17 Amfiteatru BILASEVSCHI IAN DIMITRIE IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

18 Amfiteatru BUCĂ HORIA-ȘTEFAN VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

19 Amfiteatru BUNGIANU TEODORA X COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

20 Amfiteatru CĂRĂUȘU MEDEEA ANA-MARIA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

21 Amfiteatru CERBU DAVID NICOLAE VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

22 Amfiteatru CHIRIAC LAURA X LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS
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23 Amfiteatru CHIRIAC TUDOR STEFAN VII COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

24 Amfiteatru CIOBANU STEFAN VI ȘC. GIM. "G. COŞBUC", IAŞI

25 Amfiteatru CIOBANU ZARINA CATINCA VII COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

26 Amfiteatru COCA ELIZA VII COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

27 Amfiteatru COJOCARU ȘTEFAN IX LIC. TEO. "D. CANTEMIR", IAŞI

28 Amfiteatru
CONDAC CIOBANU ANASTASIA 

CĂTĂLINA ELENA
VII ȘC.GIM.  "ION GHICA", IAŞI

29 Amfiteatru CONDREA IOANA MIRUNA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

30 Amfiteatru COSTEA IOANA ANDREEA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

31 Amfiteatru COTIUGĂ MATEI-ȘTEFAN VI LIC. TEO. „V. MITROPOLITUL”, IAȘI

32 Amfiteatru COTUN-LUPULESCU ALEXANDRA X COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

33 Amfiteatru COZMA DARIA IX COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

34 Amfiteatru CRACIUN ANASTASIA VI ȘC.GIM.  "OTILIA CAZIMIR", IAŞI

35 Amfiteatru CREȚU SOFIA VII COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

36 Amfiteatru DUTCOVICI ANDREI OCTAVIAN VI ȘC. GIM. INTER. "SPECTRUM" IS

37 Amfiteatru FERARIU DAVID ALEXANDRU VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

38 Amfiteatru FRONEA ILINCA - MARIA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

39 Amfiteatru GAVRILĂ  BOGDAN DAMIAN VII ȘC. GIM. INTER. "SPECTRUM" IS

40 Amfiteatru GHERMAN IUSTINA ELIODORA VI ȘC.GIM.  "ION SIMIONESCU", IAŞI

41 Amfiteatru GHIT VICTOR ALEXANDRU VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

42 Amfiteatru HÎRBU  DRAGOȘ MIHAI VII ȘC.GIM.  "OTILIA CAZIMIR", IAŞI

43 Amfiteatru IACOB DAN ARTHUR VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

44 Amfiteatru IFTEMIE EVA MARIA VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI
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45 Amfiteatru IFTIME DAVID CRISTIAN VI COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

46 Amfiteatru IONESCU IUSTIN-NICOLAE VII COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

47 Amfiteatru IONESCU RAFAIL VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

48 Amfiteatru IONESCU SORIN PAUL VI ȘC.GIM.  "NICOLAE IORGA", IAŞI

49 Amfiteatru IOSUB MIHNEA IOAN VI ȘC.GIM.  "NICOLAE IORGA", IAŞI

50 Amfiteatru IRIMIA ANASTASIA VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

51 Amfiteatru IRIMIA MATEO GAVRIL VII ȘC. GIM. INTER. "SPECTRUM" IS

52 Amfiteatru ISEPCIUC ROBERT-ȘTEFAN VIII COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

53 Amfiteatru ISPIR ILINCA VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

54 Amfiteatru JERGHIUȚĂ IUSTIN-NECTARIE VII LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

55 Amfiteatru JIJIE VLAD VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

56 Amfiteatru LASCĂR MIHAI VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

57 Amfiteatru LĂPUȘNEANU ALEXANDRA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

58 Amfiteatru LIPȘA DARIUS ȘTEFAN VI ȘC.GIM.  "TITU MAIORESCU", IAŞI

59 Amfiteatru LIȚĂ MATEI SABIN VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

60 Amfiteatru MAFTEI LUCIAN VI ȘC.GIM.  "DIMITRIE A. STURDZA", IS

61 Amfiteatru MAHALU ARMAND - MIHAI VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

62 Amfiteatru MAHU TUDOR MATEI VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

63 Amfiteatru MALEȘ DANIEL X COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

64 Amfiteatru MIHAI MAIA MARIA IX COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI
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1 Centric MIHAI SMARANDA-ANA IX COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

2 Centric MIHĂILĂ MARIA-ECATERINA IX COL. NAȚ. "G. IBRĂILEANU", IAȘI

3 Centric MIHORDEA MIRUNA MARIA IX LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

4 Centric MIRON ANA-MARIA BEATRICE IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

5 Centric MIRON DAVID- GABRIEL IX LIC. TEO. "M. COSTIN", IAŞI

6 Centric MITROFAN EMA MARIA VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

7 Centric MÎNDRILĂ MARIA-MEDEEA VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

8 Centric MORARIU DELIA-GABRIELA VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

9 Centric MOROȘANU DARIUS CONSTANTIN VI ȘC.GIM.  "B. P. HAŞDEU", IAŞI

10 Centric MORUZ AGNES IOANA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

11 Centric MUNTENESCU RARES ANDREI VIII LIC. TEO. "M. COSTIN", IAŞI

12 Centric MUSET MAXIM VII ȘC.GIM.  "ION SIMIONESCU", IAŞI

13 Centric NECHIFOR CARMEN PARASCHEVA IX COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

14 Centric NEMEȘ ȘTEFANIA IULIA X COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

15 Centric NIȚĂ MATEI-DANIEL VI ȘC. GIM. "ȘT.  BÂRSĂNESCU", IAŞI

16 Centric OARZĂ  SOFIA MARIA VII COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

17 Centric OPREA ALEX FLORIN IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

18 Centric PAȘCU ANDREEA CRISTIANA X COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

19 Centric POCOL REBECCA ELENA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

20 Centric POPESCU  IANIS VII ȘC.GIM.  "ION GHICA", IAŞI

21 Centric PORFIRE ALEXIA MARIA X COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

22 Centric RĂDUC MIRUNA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

23 Centric REDIU CAROL VI COL. NAȚ. PEDAGOGIC "V. LUPU", IAȘI
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1 BitDefender RISTESCU ANDREEA ELENA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

2 BitDefender ROMAN BIANCA-GEORGIANA IX LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

3 BitDefender RUSU CORINA ELENA VI ȘC. GIM. "ALEXANDRU CEL BUN", IAŞI

4 BitDefender SAVA  EDUARD-GABRIEL VII COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

5 BitDefender SÂRBU IOANA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

6 BitDefender SCORTANU ANDRA VI LIC. TEO. "M. COSTIN", IAŞI

7 BitDefender SEMCU-UNGUREANU MAIA X COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

8 BitDefender SEMCU-UNGUREANU MARA X COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

9 BitDefender SEMCU-UNGUREANU PETRA X COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

10 BitDefender SIMIONIUC MĂRIUCA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

11 BitDefender ȘTEFAN ALEXANDRU DIMITRIE VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

12 BitDefender TĂNASĂ REBECA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

13 BitDefender TEODORU DARIA-ADRIA IX LIC. TEO. "D. CANTEMIR", IAŞI

14 BitDefender TESLĂRAŞU MARIA X COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

15 BitDefender TOMUȘ DARIUS ANDREI VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

16 BitDefender TRANDAF ERIC JUSTIN VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

17 BitDefender UNGUREANU RĂZVAN X LIC. TEO. "D. CANTEMIR", IAŞI

18 BitDefender UNGUREANU TUDOR-MIHAI VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

19 BitDefender URSACHE CRISTIAN-ANDREI X COL. NAȚ. "G. IBRĂILEANU", IAȘI

20 BitDefender URSANU GRIG IUSTIN VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

21 BitDefender VASILOV DIANA VI ȘC.GIM.  "OTILIA CAZIMIR", IAŞI

22 BitDefender VLAD BOGDAN CRISTIAN X LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

23 BitDefender VLAD-BUBULAC BENIAMIN VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI
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1 Amfiteatru cex-07-236 ACASANDREI ERIC-ANDREI VII COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

2 Amfiteatru cex-06-227 AGAPE MIRUNA-MARIA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

3 Amfiteatru cex-06-190 ALEXANDROAE ȘTEFAN TUDOR VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

4 Amfiteatru cex-07-162 ANDREICA AMALIA IOANA VII COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

5 Amfiteatru cex-06-288 ANISTOROAEI LETITIA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

6 Amfiteatru cex-06-286 ANISTOROAEI TRAIAN VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

7 Amfiteatru cex-06-087 APOSTOLACHE MATİAS-ANDREİ VI LIC. TEO. „V. MITROPOLITUL”, IAȘI

8 Amfiteatru cex-06-104 ASAVOAIE ECATERINA VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

9 Amfiteatru cex-06-066 AVARVAREI SARA MARIA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

10 Amfiteatru cex-07-050 BACIU  CODRIN GEORGE VII ȘC.GIM."A.VLAHUȚĂ", IAȘI

11 Amfiteatru cex-06-140 BACIU ȘTEFAN ANDREI VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

12 Amfiteatru cex-06-142 BAHNAREANU IANIS STEFAN VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

13 Amfiteatru cex-06-280 BAHRIN MATEI EDUARD VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

14 Amfiteatru cex-06-146 BĂEAN LORENA IOANA VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

15 Amfiteatru cex-07-120 BĂLAN YANNIS THEODOR VII COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

16 Amfiteatru cex-07-029 BELENCHE TEODORA VII ȘC. GIM. "ȘT.  BÂRSĂNESCU", IAŞI

17 Amfiteatru cex-09-335 BILASEVSCHI IAN DIMITRIE IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

18 Amfiteatru cex-06-012 BUCĂ HORIA-ȘTEFAN VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

19 Amfiteatru cex-A-177 BUNGIANU TEODORA X COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

20 Amfiteatru cex-09-179 CĂRĂUȘU MEDEEA ANA-MARIA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

21 Amfiteatru cex-06-139 CERBU DAVID NICOLAE VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

22 Amfiteatru cex-A-039 CHIRIAC LAURA X LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS
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23 Amfiteatru cex-07-030 CHIRIAC TUDOR STEFAN VII COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

24 Amfiteatru cex-06-071 CIOBANU STEFAN VI ȘC. GIM. "G. COŞBUC", IAŞI

25 Amfiteatru cex-07-257 CIOBANU ZARINA CATINCA VII COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

26 Amfiteatru cex-07-160 COCA ELIZA VII COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

27 Amfiteatru cex-09-299 COJOCARU ȘTEFAN IX LIC. TEO. "D. CANTEMIR", IAŞI

28 Amfiteatru cex-07-258
CONDAC CIOBANU ANASTASIA 

CĂTĂLINA ELENA
VII ȘC.GIM.  "ION GHICA", IAŞI

29 Amfiteatru cex-09-112 CONDREA IOANA MIRUNA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

30 Amfiteatru cex-06-269 COSTEA IOANA ANDREEA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

31 Amfiteatru cex-06-018 COTIUGĂ MATEI-ȘTEFAN VI LIC. TEO. „V. MITROPOLITUL”, IAȘI

32 Amfiteatru cex-A-262 COTUN-LUPULESCU ALEXANDRA X COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

33 Amfiteatru cex-09-065 COZMA DARIA IX COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

34 Amfiteatru cex-06-082 CRACIUN ANASTASIA VI ȘC.GIM.  "OTILIA CAZIMIR", IAŞI

35 Amfiteatru cex-07-002 CREȚU SOFIA VII COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

36 Amfiteatru cex-06-203 DUTCOVICI ANDREI OCTAVIAN VI ȘC. GIM. INTER. "SPECTRUM" IS

37 Amfiteatru cex-06-121 FERARIU DAVID ALEXANDRU VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

38 Amfiteatru cex-09-132 FRONEA ILINCA - MARIA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

39 Amfiteatru cex-07-097 GAVRILĂ  BOGDAN DAMIAN VII ȘC. GIM. INTER. "SPECTRUM" IS

40 Amfiteatru cex-06-263 GHERMAN IUSTINA ELIODORA VI ȘC.GIM.  "ION SIMIONESCU", IAŞI

41 Amfiteatru cex-06-285 GHIT VICTOR ALEXANDRU VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

42 Amfiteatru cex-07-259 HÎRBU  DRAGOȘ MIHAI VII ȘC.GIM.  "OTILIA CAZIMIR", IAŞI

43 Amfiteatru cex-06-047 IACOB DAN ARTHUR VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

44 Amfiteatru cex-06-003 IFTEMIE EVA MARIA VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI
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45 Amfiteatru cex-06-061 IFTIME DAVID CRISTIAN VI COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

46 Amfiteatru cex-07-013 IONESCU IUSTIN-NICOLAE VII COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

47 Amfiteatru cex-06-017 IONESCU RAFAIL VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

48 Amfiteatru cex-06-043 IONESCU SORIN PAUL VI ȘC.GIM.  "NICOLAE IORGA", IAŞI

49 Amfiteatru cex-06-025 IOSUB MIHNEA IOAN VI ȘC.GIM.  "NICOLAE IORGA", IAŞI

50 Amfiteatru cex-06-136 IRIMIA ANASTASIA VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

51 Amfiteatru cex-07-016 IRIMIA MATEO GAVRIL VII ȘC. GIM. INTER. "SPECTRUM" IS

52 Amfiteatru cex-08-120 ISEPCIUC ROBERT-ȘTEFAN VIII COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

53 Amfiteatru cex-06-237 ISPIR ILINCA VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

54 Amfiteatru cex-07-226 JERGHIUȚĂ IUSTIN-NECTARIE VII LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

55 Amfiteatru cex-06-054 JIJIE VLAD VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

56 Amfiteatru cex-06-079 LASCĂR MIHAI VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

57 Amfiteatru cex-09-019 LĂPUȘNEANU ALEXANDRA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

58 Amfiteatru cex-06-072 LIPȘA DARIUS ȘTEFAN VI ȘC.GIM.  "TITU MAIORESCU", IAŞI

59 Amfiteatru cex-06-085 LIȚĂ MATEI SABIN VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

60 Amfiteatru cex-06-202 MAFTEI LUCIAN VI ȘC.GIM.  "DIMITRIE A. STURDZA", IS

61 Amfiteatru cex-06-097 MAHALU ARMAND - MIHAI VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

62 Amfiteatru cex-06-110 MAHU TUDOR MATEI VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

63 Amfiteatru cex-A-003 MALEȘ DANIEL X COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

64 Amfiteatru cex-09-233 MIHAI MAIA MARIA IX COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI
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1 Centric cex-09-236 MIHAI SMARANDA-ANA IX COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

2 Centric cex-09-288 MIHĂILĂ MARIA-ECATERINA IX COL. NAȚ. "G. IBRĂILEANU", IAȘI

3 Centric cex-09-074 MIHORDEA MIRUNA MARIA IX LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

4 Centric cex-09-080 MIRON ANA-MARIA BEATRICE IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

5 Centric cex-09-227 MIRON DAVID- GABRIEL IX LIC. TEO. "M. COSTIN", IAŞI

6 Centric cex-06-119 MITROFAN EMA MARIA VI COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

7 Centric cex-06-309 MÎNDRILĂ MARIA-MEDEEA VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

8 Centric cex-06-236 MORARIU DELIA-GABRIELA VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

9 Centric cex-06-193 MOROȘANU DARIUS CONSTANTIN VI ȘC.GIM.  "B. P. HAŞDEU", IAŞI

10 Centric cex-09-269 MORUZ AGNES IOANA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

11 Centric cex-08-054 MUNTENESCU RARES ANDREI VIII LIC. TEO. "M. COSTIN", IAŞI

12 Centric cex-07-028 MUSET MAXIM VII ȘC.GIM.  "ION SIMIONESCU", IAŞI

13 Centric cex-09-297 NECHIFOR CARMEN PARASCHEVA IX COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

14 Centric cex-A-041 NEMEȘ ȘTEFANIA IULIA X COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

15 Centric cex-06-006 NIȚĂ MATEI-DANIEL VI ȘC. GIM. "ȘT.  BÂRSĂNESCU", IAŞI

16 Centric cex-07-020 OARZĂ  SOFIA MARIA VII COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

17 Centric cex-09-006 OPREA ALEX FLORIN IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

18 Centric cex-A-074 PAȘCU ANDREEA CRISTIANA X COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

19 Centric cex-09-287 POCOL REBECCA ELENA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

20 Centric cex-07-044 POPESCU  IANIS VII ȘC.GIM.  "ION GHICA", IAŞI

21 Centric cex-A-261 PORFIRE ALEXIA MARIA X COL. NAȚ. "M.  EMINESCU", IAŞI

22 Centric cex-09-206 RĂDUC MIRUNA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

23 Centric cex-06-300 REDIU CAROL VI COL. NAȚ. PEDAGOGIC "V. LUPU", IAȘI
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1 BitDefender cex-09-279 RISTESCU ANDREEA ELENA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

2 BitDefender cex-09-050 ROMAN BIANCA-GEORGIANA IX LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

3 BitDefender cex-06-275 RUSU CORINA ELENA VI ȘC. GIM. "ALEXANDRU CEL BUN", IAŞI

4 BitDefender cex-07-192 SAVA  EDUARD-GABRIEL VII COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

5 BitDefender cex-09-273 SÂRBU IOANA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

6 BitDefender cex-06-267 SCORTANU ANDRA VI LIC. TEO. "M. COSTIN", IAŞI

7 BitDefender cex-A-350 SEMCU-UNGUREANU MAIA X COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

8 BitDefender cex-A-255 SEMCU-UNGUREANU MARA X COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

9 BitDefender cex-A-257 SEMCU-UNGUREANU PETRA X COL. NAȚ. "V. ALECSANDRI", IAŞI

10 BitDefender cex-09-348 SIMIONIUC MĂRIUCA IX COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

11 BitDefender cex-06-154 ȘTEFAN ALEXANDRU DIMITRIE VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

12 BitDefender cex-06-077 TĂNASĂ REBECA VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

13 BitDefender cex-09-276 TEODORU DARIA-ADRIA IX LIC. TEO. "D. CANTEMIR", IAŞI

14 BitDefender cex-A-054 TESLĂRAŞU MARIA X COL. NAȚ. "E. RACOVIŢĂ", IAŞI

15 BitDefender cex-06-181 TOMUȘ DARIUS ANDREI VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

16 BitDefender cex-06-090 TRANDAF ERIC JUSTIN VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI

17 BitDefender cex-A-372 UNGUREANU RĂZVAN X LIC. TEO. "D. CANTEMIR", IAŞI

18 BitDefender cex-06-108 UNGUREANU TUDOR-MIHAI VI LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

19 BitDefender cex-A-050 URSACHE CRISTIAN-ANDREI X COL. NAȚ. "G. IBRĂILEANU", IAȘI

20 BitDefender cex-06-011 URSANU GRIG IUSTIN VI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

21 BitDefender cex-06-294 VASILOV DIANA VI ȘC.GIM.  "OTILIA CAZIMIR", IAŞI

22 BitDefender cex-A-031 VLAD BOGDAN CRISTIAN X LIC. TEO. DE INFO. "G.MOISIL", IS

23 BitDefender cex-06-141 VLAD-BUBULAC BENIAMIN VI COL. NAŢ. "C.NEGRUZZI", IAŞI
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1 Heaven cex-B-169 ROSU ANA IOANA XI COL. NAŢ. "C. NEGRUZZI", IAŞI

2 Heaven cex-B-176 SERDENCIUC LORENA-MARIA XI COL. NAȚ. "EMIL RACOVIŢĂ", IAŞI

3 Heaven cex-B-181 GHERAN  SARA-MĂDĂLINA XI COL. NAȚ. "G. IBRĂILEANU", IAȘI

4 Heaven cex-B-131 ANIȚEI  RAREȘ-PETRU XI COL. NAȚ. "M. EMINESCU", IAŞI

5 Heaven cex-B-082 CROITORU AMALIA-PETRONELA XI COL. NAȚ. "M. EMINESCU", IAŞI

6 Heaven cex-B-060 NEPOTU ILINCA XI COL. NAȚ. "M. EMINESCU", IAŞI

7 Heaven cex-B-073 ROBU ELIZA XI COL. NAȚ. "M. EMINESCU", IAŞI

8 Heaven cex-B-116 TELEMAN IONUȚ XI COL. NAȚ. "M. EMINESCU", IAŞI

9 Heaven cex-B-015 COSTACHE MIHAI XI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

10 Heaven cex-B-158 GRECU VLAD-BOGDAN XI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

11 Heaven cex-B-153 MEREUȚĂ ALEXANDRU XI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

12 Heaven cex-B-058 MICU IOANA MARIA XI COLEGIUL NAȚIONAL, IAŞI

13 Heaven cex-B-173 VIERU BIANCA-ECATERINA XI LIC. TEO. DE INFO "G. MOISIL", IAŞI
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